証券コード ４７６２

平成 28年 6月 23日

株主各位

東京都新宿区荒木町 13番地４

株式会社エックスネット

代表取締役社長 茂谷武彦

「第２５回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 平成 28年６月 10日発送の当社「第２５回定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部誤り

がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきま

す。

記

１．修正箇所

招集ご通知 第６頁

1.会社の現況

 （4）対処すべき課題

   （コーポレートガバナンス・コードの開示と目標とする経営指標）

２．修正内容（修正箇所は下線で表示しております）

  【修正前】

    ・過去最高経常利益（８．６８億円：平成 16年３月期）の更新

  【修正後】

    ・過去最高経常利益（８．８６億円：平成 16年３月期）の更新

以  上